
ZARZĄDZENIE NR 3 

Dyrektora Przedszkola nr 426 w Warszawie. 

z dnia 20 lipca 2017r.w sprawie zakazu palenia wyrobów tytoniowych na terenie 

Przedszkola nr 426 

Na podstawie art.5 ustawy z dnia 8 kwietnia 2010r. o zmianie ustawy o ochronie zdrowia 

przed następstwami używania tytoniu i wyrobów tytoniowych oraz ustawy o Państwowej 

Inspekcji Sanitarnej( Dz.U. z 2010r. Nr 81 poz. 529) zarządzam co następuje: 

§ 1 

 

Wprowadza się bezwzględny zakaz palenia wyrobów tytoniowych na terenie Przedszkola          

nr 426 w Warszawie 

§ 2 

 

Jako teren Przedszkola nr 426 należy rozumieć zarówno budynek Przedszkola, teren działki, 

którym szkoła zarządza jak i teren bezpośrednio przyległy do Przedszkola nr 426 

§ 3 

 

Zakaz palenia dotyczy wszystkich pracowników Przedszkola oraz wszystkich innych osób 

przebywających, nawet chwilowo, na terenie Przedszkola. 

§ 4  

 

Użyte w niniejszym zarządzeniu określenie „wyroby tytoniowe” oraz „ wyroby tytoniowe 

bezdymne” oznacza każdorazowo palenie: papierosów, cygar, cygaretek i wszelkiego rodzaju 

skrętów, e-papierosów oraz wyrobów tytoniowych przeznaczonych do wąchania 

§ 5  

 

Za nieprzestrzeganie całkowitego zakazu palenia tytoniu grożą kary grzywny egzekwowane 

prawem. 

§ 6  

 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości przez umieszczenie na tablicy ogłoszeń 

oraz stronie internetowej szkoły 

§ 7  



 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia  

Warszawa dnia 20.07.2017 r. 

 

Dyrektor Przedszkola nr 426 

Marzena Kierzkowska 

  

 


